

Költségvetés
 Stabilizált kavicsburkolat kialakítása (921/2025)

Isz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Összesen (nettó)
1.	Ideiglenes kerítés, mobil kerítés elhelyezése csőkeretes előhorganyzott mobilkerítés, mobil kerítéskapu elhelyezésével, kompletten tartozékokkal együtt szélesség: 3500 mm, magasság: ~2000 mm, huzalátmérő: ~3,5 mm, hálósztás: ~100x300 mm	205	m	800,00 Ft	1 500,00 Ft	164 000,00 Ft	307 500,00 Ft	471 500,00 Ft
2.	Meglévő szórt kőburkolat bontása 20 cm átlagos vastagságig	324	m3		14 500,00 Ft	- Ft	4 698 000,00 Ft	4 698 000,00 Ft
3.	Meglévő Geotextília bontása	1622	m2		950,00 Ft	- Ft	1 540 900,00 Ft	1 540 900,00 Ft
4.	Munkagödör földkiemelése bármely konzisztenciájú, I.-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, alapterület: ~250,0 m ² felett, bármely mélységnél, elszállítással, 10 cm mélységben	162	m3		14 500,00 Ft	- Ft	2 349 000,00 Ft	2 349 000,00 Ft
5.	Tükkörkészítés, simító hengerlés a földmű (tükkör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m-nél nagyobb szélességnél (Trr=92-95%) (E2m=40MPa) talajosztály: I-IV.	1622	m2		800,00 Ft	- Ft	1 297 600,00 Ft	1 297 600,00 Ft
6.	Töltésalapozás geotextíliával VIACON WG42 erősítő szőtt geotextília, PP-ből, 210 g/m ² szálkító szilárdság: 42/42 kN/m, tekercsméret: 5,3 x 100 m, technológia által megkövetelt átfedéssel fektetve	1622	m2	350,00 Ft	250,00 Ft	567 700,00 Ft	405 500,00 Ft	973 200,00 Ft
7.	Zúzottkő ágyazat készítése M56 vagy 20/50-es méretben zúzott kőből, tömörítéssel (14 cm vastagságban)	227	m3	15 500,00 Ft	12 500,00 Ft	3 518 500,00 Ft	2 837 500,00 Ft	6 356 000,00 Ft
8.	Zúzottkő ágyazat készítése M22 vagy 4/22-es méretben zúzott kőből, tömörítéssel (12 cm vastagságban)	195	m3	15 500,00 Ft	12 500,00 Ft	3 022 500,00 Ft	2 437 500,00 Ft	5 460 000,00 Ft
9.	1 m átmérőjű favermek kialakítása a területen lévő fák körül, 5-11 mm szemcseméretű és azonos színű zúzottkő borítással 4 cm vastagságban.	7	db	25 000,00 Ft	55 000,00 Ft	175 000,00 Ft	385 000,00 Ft	560 000,00 Ft
10.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95% (200 m ² -ként bizonylatolva), teherbírási vizsgálat 750m ² -ként (E2=40MPa)	422	m3		800,00 Ft	- Ft	337 600,00 Ft	337 600,00 Ft
11.	Poliuretán (PU) kötőanyagú kőszőnyeg (márvány kavics burkolat 2-4-es méretben) készítése 4 cm vastagságban. Szín: Bézs, UV álló bevonat	1633	m2	29 500,00 Ft	12 500,00 Ft	48 173 500,00 Ft	20 412 500,00 Ft	68 586 000,00 Ft
12.	mobil kerítés bontása, munka terület takarítása, munka terület átadása megrendelőnek, átadási dokumentáció, megvalósulási terv átadása a Megrendelőnek	2	kit.	150 000,00 Ft	150 000,00 Ft	300 000,00 Ft	300 000,00 Ft	600 000,00 Ft
Összesen (nettó):						55 921 200	37 308 600	93 229 800

elt: 2025.01.09 (év) 01 (hónap) 01 (nap)

Bejegyzés (számlázás) aláírás
nem kétféle